
STK - Regionální svaz stolního tenisu Karviná 

 

1 

 

INFO č. 3 – 2015/2016 
 

 

1. STK RSST Karviná uděluje klubu TTC Siko Orlová pořádkovou pokutu ve výši 600,- Kč za 

hrubé porušení Rozpisu regionálních mistrovských soutěží družstev ve stolním tenise pro 

soutěžní období 2015/2016, bod č. 15 „Mistrovská utkání se hrají celuloidovými míčky …“ 

v utkání Regionálního přeboru mezi družstvy Siko Orlová D a TJ Sokol Bohumín, které se 

hrálo 14. 11. 2015.  

Pokuta byla udělena na základě ustanovení SŘ ST čl. 704 Pořádkové pokuty, odstavec 

704.02, bod e) nedodržení povinnosti pořadatele podle čl. 336 Povinnosti pořadatele, 

odstavec c) Zajištění řádné přípravy hrací místnosti, včetně potřebného vybavení (…, 

míčky, …). 

Pořadatel, klub TTC Siko Orlová, nezajistil pro mistrovské utkání míčky stanoveného typu 

– celuloidové. K utkání byly použity míčky neschválené – plastové. Tato skutečnost byla 

uvedena jako nesouhlasná připomínka hostujícího družstva TJ Sokol Bohumín v Zápise o 

utkání. 

 

2. STK důrazně upozorňuje všechny organizační pracovníky na povinnosti uvedené v Rozpisu 

soutěže: 

a) Na povinnost posílání SMS zpráv s výsledky utkání do 30 min po skončení utkání 

b) Na povinnost včasného zasílání Zápisu o utkání 

c) Na povinnost včasného vyplňování výsledků ve STISU 

d) Na povinnost používání správných tvarů SMS a názvů souborů 

 

3. STK pro zrychlení, usnadnění a rozšíření možností zasílání Zápisů o utkání, rozšiřuje 

možnost o další způsob. O možnost zasílání Zápisu o utkání pomocí mobilní aplikace 

WhatsApp v podobě fotografické přílohy textové zprávy na mobilní telefon předsedy STK 

p. Bednáře +420 728 289 326. 

Použití této aplikace je ale časově omezeno na čas do 10 min. po konci utkání, který je 

uveden na Zápise o utkání.  

 

 

V Havířově 19. 11. 2015 

 

 

 

 

 

 Bednář Otakar v. r. 

 ......................................... 
 Předseda STK RSST Karviná 

 

 

 
 

 


